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Paloa edistämätön hydrauliikkaneste

Tuotekuvaus

Mobil  Pyrotec  HFC  46  on  vesiglykolipohjainen  paloa  edistämätön  hydrauliikkaneste,  joka  suojaa  koneita  ankarissa  käyttöolosuhteissa.  Se  on  erityisesti
suunniteltu  hydrauliikkajärjestelmille,  joissa  käytetään  mäntä-,  hammaspyörä-  ja  siipihydraulipumppuja,  esimerkiksi  teräs-,  alumiini-  ja
muotinvaluteollisuudessa. Se on erittäin hyvin leikkautumista kestävä ja takaa tehokkaan syöpymisen eston ja tiivisteyhteensopivuuden ja se antaa erinomaisen
pumpun voitelun, mikä voi auttaa pidentämään laitteen huoltovälejä.

 

Edut ja ominaisuudet

Mobil Pyrotec HFC 46 tarjoaa seuraavat mahdolliset edut:

Luontaisesti vaikeasti syttyvä
Erinomaiset kulumisenesto-ominaisuudet auttavat pidentämään osien kestoikää
Pitkä nesteen kestoikä korkean hapettumiskestävyyden ansiosta
FM hyväksytty paloa edistämättömänä teollisuusnesteenä

 

Käyttökohteet

Mobil Pyrotec HFC 46 suositellaan käytettäväksi:

Hydraulikoissa, joissa käytetään mäntä-, hammaspyörä- ja siipihydraulipumppuja
Palovaarallisissa olosuhteissa toimivissa hydrauliikka- ja kiertovoitelujärjestelmissä

 

Luokitukset ja hyväksynnät

FM Global Approvals Class 6930

ISO L-HFC (ISO 12922:2020)

Tuote täyttää tai ylittää seuraavien spesifikaatioiden vaatimukset:

 

Tyypilliset ominaisuudet

Viskositeetti, ASTM D 445, cSt @ 40 ºC 46

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 195

Jähmepiste, ºC, ASTM D 97 (max) -50

Kuparikorroosio, 24 h @ 50 ºC ISO 2160 1B

Väri, visuaalinen punainen 
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Käyttöturvallisuus

Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta tai osoitteessa http://www.msds.exxonmobil.com

Kaikki tässä käytetyt tavaramerkit ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, jollei muuta ilmoiteta.

01-2022
ExxonMobil Finland Oy Ab
Satamatie 10
21100 Naantali - FINLAND

+358 (0) 10 40 8500
http://www.mobil.fi

 
Tyypilliset  arvot  ovat  tuotantotoleranssien  puitteissa  tyypillisesti  saatavia  eivätkä  ne  edusta  spesifikaatiota.   Vaihteluja,  jotka  eivät  vaikuta  tuotteen
suorituskykyyn, voi esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia tuotteita
ei ehkä ole paikallisesti saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil, tai ExxonMobil. Mitään tässä dokumentissa ei ole
tarkoitettu kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla
ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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